ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

с. Кривошеино

2024 года №

«Об утверждении состава Управляющего совета»

На основании решения общего собрания, приказываю:

1. Утвердить состав Управляющего Совета техникума на 2024гг.:

1. Гайдученко М.А.- председатель СПК «Кривошеинский»
2. Шлапаков А.В. - заместитель Главы Кривошеинского района по социально-

экономическим вопросам
3. Матвеев Д.М. - заместитель начальника Департамента образования Томской области.
4. Разумников А.В. -член Управляющего Совета, пенсионер
б.Селянинов Д.С. - председатель студенческого совета ОГБПОУ КАПТ
б.Каракулова И.Ю. - председатель студенческого совета БФ ОГБПОУ КАПТ
7 . Шпакова М.И. - преподаватель ОГБПОУ «КАПТ»
8. Монгуш Ч.Н. - заведующий филиалом БФ ОГБПОУ «КАПТ» в с. Бакчар
9. Сайнакова Н.Н. - директор ОГБПОУ «КАПТ»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор Н.Н. Сайнакова